1

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	07.02.2022 г.
	№ 26
	п. Провидения

	Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» в Провиденском  городском  округе

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе сочинений «Без срока давности» среди обучающихся образовательных организаций, утвержденным 15 декабря  2022 года Министром просвещения Кравцовым С.С., приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 23.12.2021 г. № 01-21/664, Приказом Управления социальной политики Провиденского городского округа от  30 декабря 2021 г. № 173

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Провиденском городском округе (далее – Конкурс) согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на отдел образования и молодёжной политики Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа (Шевкунова А.В.)

[bookmark: _GoBack]

Начальник Управления							    В.Н. Альшевская

Подготовил                                                                                                Ханенко Н.А.

Разослано: образовательные  организации Провиденского городского округа

	Приложение 1
к приказу Управления социальной политики Провиденского ГО
от 07.02.2022 г. № 26

Итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» в Провиденском городском округе

	ФИО участника
	ФИО учителя, подготовившего участника
	Образовательная организация
	Тема сочинения
	Место

	7 класс

	Бычков Алексей Владимирович
	Мусияка Светлана Ивановна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	«Рядовые Великой Отечественной»
	1

	Нумынкау Виктория Игоревна
	Ятта Антонина Владимировна
	МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»
	«Учителя в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»
	2

	Вамингу Софья Сергеевна
	Ятта Антонина Владимировна
	МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»
	«Дети в годы Великой Отечественной войны»
	3

	10 класс

	Тынетегина Анастасия Валерьевна
	Церенова Виктория Леонидовна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	«В далеком тылу (Воспоминания прабабушки Каксяки)»
	1

	Товкай Алексей Романович
	Церенова Виктория Леонидовна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	«Есть память в каждой семье…»
	2

	11 класс

	Бычкова Валерия Владимировна
	Левчук Марина Николаевна
	МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»
	«Стонет Хатынь…»
	1

image1.jpeg

image2.png